[image: image2.png]

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	31 мая 2023 г.
	              г. Железноводск
	№
	434

Об утверждении границ

туристского центра города-

курорта Железноводска
Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации              от 30 декабря 2021 г. № 2581 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субьектов Российской Федерации на осуществление государственной поддержки региональных программ по проектированию туристского кода центра города», в целях повышения эффективности санаторно-курортной деятельности в городе-курорте Железноводске Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые границы туристского центра города-курорта Железноводска Ставропольского края для реализации проекта туристского кода центра города-курорта Железноводска Ставропольского края в рамках участия во «Всероссийском конкурсе  лучших проектов туристского центра города» в 2023 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Мягкого В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

                                       Е.Е. Бакулин

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

от 31 мая 2023 г. № 434

ГРАНИЦЫ

 туристского центра города-курорта Железноводска Ставропольского края

[image: image1.jpg]1. TEVKCK“Keresmomoncon xpsesemeccsd Mysei

o mA®bI
1. Mparcran Socesea

4 Coymanpaarn

5. Coymmamypa Meases

TPOne! 1 TeppeHKyPs!

B T TR ———

- AXypoprih et o B Touna s sepumnyrop ey

Первый заместитель

главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                               В.А. Мягкий